关于转发《国家新闻出版广电总局办公厅

关于开展2016年“弘扬社会主义核心价值观  共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选

和展播活动的通知》的通知

各市、州、直管市、神农架林区新闻出版广电局（广播电视播出机构），湖北广播电视台，省直有关单位，在鄂大专院校、互联网视听节目服务单位、广播电视节目制作经营机构、各持证（备案管理）网站：
现将《国家新闻出版广电总局办公厅关于开展2016年“弘扬社会主义核心价值观  共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动的通知》转发给你们，请你们按照《通知》要求，认真开展好“弘扬社会主义核心价值观  共筑中国梦”主题原创网络视听节目征集推选和展播活动。

一、湖北广播电视台是这次活动的主办单位。请湖北广播电视台按照《通知》要求，认真制定实施方案，搞好主题原创活动的征集和展播工作。
二、全省各新闻出版广电局，各广播电视播出机构，各持证（备案管理）网站，各微电影和影视类协会，要大力开展活动的宣传工作，鼓励社会各界广泛参与。支持创作生产形式多样，内涵丰富，具有时代特点，广大网民喜爱的网络视听作品。
三、荆楚网、黄鹤TV网、长江网、知音网做为协办单位，要积极做好活动展播链接。各持证、备案管理网站要主动做展播节目的转播，并积极报送参赛作品。此项工作列入年终业务考核。
活动具体安排，详见湖北广播电视台实施方案。

                    2016年3月25日
（新闻出版广电局联系人：孔祥斌，027-68892503）